
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание сорок четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта  2017 года                                                                            № 362
с. Петровское

О занесении граждан на Доску Почета Петровского района
Тамбовской области

Рассмотрев представление главы района Ефанова С.Н. о кандидатурах 
граждан  для  занесения  на  Доску  Почета  Петровского  района  Тамбовской 
области  и  в  соответствии  с  Положением  «О  Доске  Почета  Петровского 
района  Тамбовской  области»,  утвержденным  решением  Петровского 
районного  Совета  народных  депутатов  от  15  августа  2013  года  №  504, 
Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Занести на Доску Почета Петровского района Тамбовской области за 
достижение высоких трудовых показателей и многолетний добросовестный 
труд на благо Петровского района Тамбовской области  следующих граждан: 

«Лучший руководитель сельскохозяйственного коллектива»
Шибин Александр Николаевич – ИП глава КФХ.
 «Лучший руководитель организации, учреждения, предприятия»
Тиньков Вячеслав Егорович – генеральный директор ООО «Петровское 

жилищно-коммунальное хозяйство».
«Лучший муниципальный служащий»
Матвейкина  Елена  Юрьевна  –  начальник  финансового  отдела 

администрации Петровского района Тамбовской области.
 «Лучший учитель»
Лунев  Игорь  Николаевич  –  учитель  физической  культуры  филиала 

МБОУ  Волчковская  средняя  общеобразовательная  школа  имени  Героя 
Советского Союза Ф.А. Сорокина в с.Яблоновец.
           «Лучший воспитатель дошкольного учреждения»

Григорьева  Елена  Михайловна  –  воспитатель  МБДОУ  Петровский 
детский сад.

«Лучший медицинский работник»



Дубинкина Наталия Ивановна – заведующая Волчковским филиалом, 
участковый  врач-педиатр  ТОГБУЗ  «Петровская  центральная  районная 
больница»; 

Маркова  Людмила  Александровна  –  заведующая  Сестренским  ФАП, 
акушер ТОГБУЗ «Петровская центральная районная больница».

«Лучший работник культуры»
Петрухина  Лариса  Геннадьевна –  заведующая  филиалом  МБУК 

Петровского  района  «Досуговый  центр»   Волчковский  сельский  дом 
культуры.

 «Лучший работник социальной службы»
Акиньшина  Лариса  Валентиновна  –  социальный работник  отделения 

социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов 
ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения Петровского района».

 «Лучший работник финансово-кредитной системы»
Холина  Ольга  Ивановна  –  начальник  операционной  службы 

дополнительного  офиса  Тамбовского  регионального  филиала  АО 
«Россельхозбанк» в с.Петровское.

 «Лучший  работник  правоохранительных  органов  и  службы 
спасения»

Бурдастых  Олег  Николаевич  –  командир  отделения  26  пожарно-
спасательной части ФГКУ «2 отряд федеральной противопожарной службы 
по Тамбовской области».

 «Лучший  работник  отраслей  строительства,  энергетики, 
жилищно-коммунального хозяйства, газовых и дорожных служб»

Иванов Юрий Александрович –  слесарь аварийно-восстановительных 
работ 4 разряда АДС Петровского газового участка филиала АО «Газпром 
газораспределение  Тамбов» в поселке Коммунар.

 «Лучший работник торговли и общественного питания»
Третьякова Наталия Ивановна – индивидуальный предприниматель.
 «Лучший комбайнер»
Савин Михаил Евгеньевич – комбайнер ООО «Семеновское».
 «Лучший механизатор»
Канаев Владимир Юрьевич – механизатор ООО «Избердей».
 «Лучший водитель» 
 Куличков Владимир Иванович – водитель АО «Агрохимия».
 2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 

размещению на сайте www  .  top  68.  ru   в сети «Интернет».

2

http://www.top68.ru/


Председатель районного
Совета народных депутатов                                           О.В. Орлов

3


